Die 7^{ma} octobris

Magnifici dñi p̄ores et equi deliberationem fecerunt
p̄ consilio ḡn̄ale conuenerunt et elegerunt nominatim
et deputauerunt infra septuaginta quatuor horas
qui debeant i ponere ordines et modum quem
rectores hospitalis debeant obseruare non
alioquin sunt ista

Petrus paulus simonis
prolocutus ludouicus
Antonius petrus
Johannes rector
} horis elatis ad dandam
} ordinem in hospitali

Deo die

Refrenatio ad fadum
de ordi tubernorum et
p̄ones eor

Sup̄dicti magnifici dñi p̄ores et equi de
libertatione facta p̄ consilio ḡn̄ale sup̄dictum
omnium de ḡn̄ali confirmauerunt alexandrum
de oris i publican p̄onem et tubernorum eor
aquep̄os pro uno anno p̄tine futuro i capiendo
die p̄d̄i et ut sequitur firmendo eor salario
decem librarum deo circensium pro quolibet mense
et eor etiam alijs honoribz honoribz et emolumentis
nec consuetis et hoc ex deliberatione et con
sione eor p̄ sup̄dicti ḡn̄ale consilio om̄i meliori mo
Quia alexander dñi refrenat in reuerentia acceptant

Deo die

Uimmentis eptis
duarum 8^{ma} dñi

Magnifici dñi p̄ores et comites et iposuit
alexandro p̄o eor p̄com q̄to ex p̄o eor comi
p̄os et m̄no vadit p̄ loca p̄a et ḡn̄ale eor
aquep̄os: ibiq̄ alia voce ex p̄te et p̄cepto dñi
duarum 8^{ma} dñi. n̄q̄ b̄n̄it et p̄comitet
q̄ nulla p̄ de t̄a aquep̄os audeat em̄e et
distrahere aquep̄os aliq̄ p̄scocturuz in t̄e eor
eccl̄ie abiq̄ licentia et ḡntia ip̄ius duarum
ad p̄os quingentorū ducatorū et q̄ sequis
emissis debeat ip̄i duarum notificari alioquin p̄nos
Quia alexander uoluit se p̄d̄i oia fecisse

Deo die

Commissio bannimenti
pedagogi ab episcopo

Magnifici domini p[ro]curator in bonis conuenienter conuenit
verbaliter deo contentus et potissime sup[er] pedagogo bannimento
per commissionem eius factam a consilio quorundam p[ro]curator celebrato
deliberauerunt deo pedagogum bannire facere ab episcopo veritate
et plus offerenti dare. Et commisit alexandris quod
proxi[m]i diei coram q[ui]bus coram p[ro]curatore et commissionem in locis publicis
et q[ui]bus dicitur esse deo bannimus de pedagogo maneat
et promittet et q[uo]d plus offerenti dabitur

Relatio bannimenti
pedagogi

Alexander castaldus p[ro]curator h[ab]uit dea commissione
reus et eodemo reuertit sup[er] dictis dominis p[ro]curator et in
coram se misit et in locis p[ro]curator pedagogum p[ro]curator
promittente p[ro]curator h[ab]uit in commissione et maneat

Commissio Jacobi d[omi]ni
blonde offerentis
in dicto pedagogo

Commissio coram magnifico d[omi]no p[ro]curator p[ro]curator Jacobus
p[ro]curator more banniti et auditis dictis bannimenti
obtulit in dicto pedagogo ab episcopo veritate florentis centum
et quinquaginta

150

Qui d[omi]ni p[ro]curator d[omi]no offerentis factam p[ro]curator dictum
in coram de d[omi]no d[omi]no centum et quinquaginta
florentis ab episcopo veritate acceptauerunt et gratanter
admisserunt omni modo

Die p[ro]curator octavo

Commissio bannimenti
pedagogi ab episcopo ad
blonde p[ro]curator florentis

Magnifici domini p[ro]curator p[ro]curator aduocatus q[uo]d nemo
plus offerat sup[er] pedagogo q[uo]d factum ad florentis
centum quinquaginta ab episcopo veritate commisit Mauro
castaldo coram p[ro]curator ut p[ro]curator loca q[ui]bus dicitur esse
banniat et promittet publice palam et alta voce
q[uo]d quicunq[ue] d[omi]no offerre dicto pedagogo lucrabit
bolonensis d[omi]no p[ro]curator florentis p[ro]curator d[omi]no
centum et quinquaginta florentis in oblatione

Ad qd bñmmentuz dco die faterz comput coram
dco magistro dno poulz i palatio dno potestis

Oblatio fra mtra gabellaz
p petrus paulus simonis

Petrus paulus simonis mtra cony & obtulit in
dco pedagio cum lucro dcoz bolonensiz p florenoz
florenos ducentos ff 200

Die xlvij octobr

Prefati dno poulz videntes qd nemo plus offerret
dco gabelle pedagij quiseant Mauro capaldo qd nra
vender i locis pntis et gneris dco pte et dcoz gabellaz
bñmunt qd quicunqz obtulerit ultra qd dcoz et sumam
ducentoz florenoz cum obtulit lucubuz bolonensoz
quatuor pro quolibz florenoz

Vocat ad pntol quatuor

Ad qd bñmmentuz comput Cecchus castalunij
dco die faterz et dco gabelle pedagij obtulit florenoz
ducentos et decos cum lucro quatuor bolonensoz pro
quolibz florenoz ff 210.

Oblatio cecchi castalunij

Die xlvij octobr

Dno poulz videntes nemo plus offerre
dco gabelle pedagij quiseant

Die xxvij octobris

Imperatoris dei in xpo filij. Publico negotio et
particulari consilio et honoris dei acquiescenti quocumque alio
durato more solito in sala maiori palatii residentis dñi
potestatis dñe tunc et deliberationis patrum magistrorum dñorum
ad formam compendii dñorum q. publico consilio dñe tunc
in locis publicis et consuetis dñe tunc huiusmodi pro isto
die bono et futuris dñe tunc ac deliberationis super
dñorum dñorum patrum q. formam compendii antonij formosus
et. nuncij nuncij. In quo quidem de consilio de quibus
beneficia existerent in quibusdam consuetis et portibus de ecclesia
sive marie in istis partibus q. quibusdam partibus fore et formam
de quibusdam partibus seu bono in una palliata ecclesia
conduca more solito et consueto fuit eximta quodam
scriptura in eadem membrana in qua descripta erant
nomina istiusmodi magistrorum dñorum patrum pro mensibus
novembri et decembri xxij fuit

Publicatio dñorum
patrum

Perantipaulus huchi
Nannus scachi et
Johannes magistri memorati
dñi fore et mensibus
novembri et decembre

Simili modo et forma de quibusdam alia beneficia eximta
de dñis consuetis in dñis bono fore et formam per
quibusdam alia partibus eximtus fuit more solito et
consuetis quibusdam palliata in qua erat descriptus nomen
sive eorum q. pro quatuor mensibus scilicet novembri dece
mbris Januarij et Februarij xxij fuit nom. ad tale

Publicatio eorum

Marcus breberius cons. q. quatuor mensibus
novembri decembre Januarij et Februarij xxij fuit

Die xxviii octobris

Quintario magistri
antonij medici coris

Quintario magister et medicine doctor magister antoni
 de montepulciano qui per aliquod tempus fuit medicus
 coris a quibusdam contrariis plandis coram magnifico
 dno foruly dno rectoris fons comparans antonio simonis
 et necuno neq et me panno pontano amellano
 die terre taz pui plone pui fup et recipi non
 et dicit de coris panno et et cora fud et fuit
 finis gntoz quozqz absoluit et patus de ple et
 suos heredes et success de obca aliquid plus no
 petendo nec aliquo quasto colore peti pte ut alios
 faciendo de omi eo et toto qd ipse magister antoni
 adca contra tenent et debet recipere vigore et
 venerationis sui officij medicine fuit medicine qd
 gessit idca terra et poto tpoie quo gessit et hoc
 fecit qd pofus est se gntibz amys die terre
 non saluomibz megrate pntifficuz. promittens
 dnoz coris nullo mo molestare nec i pdris et idca
 offacere ut venire. Et pro obsequio otuz adponit dupl
 i hoc gntu gntoz obligant se et omia bona
 sua pntia sua mobilia et i mobilia omi melior
 mo et et ita iuravit et

Actus in curia coris die terre sup idca rdm
 Quo fca. v. m. suos gntes pntibz magto
 comparans et johanne alexandry de curia et

Et ego fano et

Die xxviii octobris

Verba ad totos decos

Dni prioris cui nemo plus offeret gabelle pndiqz
 affectantes iura coris magice gnticunt alexandro
 pcom dno gabellaz bnnis que fuit adft 210. gntqz
 obtulit aballo sup lucrabit totos decos p florenis

Oblatio Jacobi petry

Jacob petri monchiode audito dno bnnito comparavit
 coris me omi et i dca gabella obtulit florenos du
 centos unguinquagz cui lucra decos totos p florenis

Die ultimo octobe

Dni pates pdi comiscunt alexandro pdi ut de
gabellaz pedagy bannet et obtulit plus offerenti ultra
quingz denoz que gabella fat ad ff 225 et quingz
plus obtulit lucabunt totos denoz p florento

Ad qd bannementuz comparuit iacobus petri monobidde
et die gabelle obtulit florentos ducentos triginta
quingz cum lucro denoz totoz pro florento

Die die

Prediti dni pates comiscunt deo alexandro qd ut
de gabellaz bannet ad totos triginta p florento

Die die

Dni pates pdi comiscunt alexandro pcedo
ut denoz gabellaz bannet que fat ad ff 225
ducentos triginta quingz p q plus offerenti dabit
cum lucro triginta nonoz totoz cum die pro florento

Die die

Comenciones in domo magnifici dni pates cum eoz comi-
tibus et iudicibus de utroz consilio adhibitis et acturis
in cancellaria eoz pro factis istis articulis pcedentibus
hinc inde eoz rationibus compluribus et colloquiis
tandem pro veritate eoz pdi fecerunt ordinaverunt
et deliberaverunt sicut deliberationes v

Et primo qd munitur unus ad castanz fuchim pro paco
eoz: qui procurat ut illi de fuchino faciant fidem
ipol hinc inde in mutuo gramuz accente aquepos ad ra-
tionem 1/11 libras denoz p salina quibz et q democpe
demonstrat ista fides dno thesaurario ut dnm
gramuz pcurat pcurat ad eoz comente aquepos
ipol eoz debendis ut ipol dnm thesaurario pcurat

Deo die

Venditio gabelle
pedagii facta petri
monet. de

Magnifici domini priores et consules civitatis florentie ad quependos
collegiales existentes in eorum iudicium cancellarie civitatis florentie
terres factis primo debent et consuetis benemerenis super venditione
gabelle pedagii civitatis florentie et nullo iure qui plus obtulerit
et iacobus petri moneta de deo terra ad quependos qui obtulerit
et nunc deo terra vigore et commissione eius ut tributa per
consilium quate deo terra stabilireunt dederunt vendiderunt
cesserunt et concesserunt deo iacobus petri magister et plus officii
patri emoni supradicti et recipienti pro se suisque heredibus et successoribus
deus gabelle pedagii pro uno anno in capiendo eius bono
gimine primo novembre et ut sequitur firmendo eius partem et
expensibus suis et deus gabella sit ad ea rationem et factum
et quod nullus deus terra sine diminutione fiat quod fuit in gratia
consilio determinatum et eius cesset alio partem expensibus
ordinibus sine consuetudinibus consuetudinis gabelle pedagii et
sine foris factis deo terra. Et hoc ita fecerunt de magister
domini priores deo terra et nunc deo terra et ipse pro se omnia et nunc
suis ducentos viginti quinque florentie ad eam quinque libras
monete de deo terra in civitate pro quolibet florentie compensatis
locis per eundem iacobum tunc in compensatis sine obligatione
deus gabelle pedagii. Quos quinque florentie ducentos viginti
quinque florentie ad deum tunc idem iacobus obligavit se et
omnia bona sua mobilia et immobilia presentia et futura libere
existentia et observationes in seipsum promisit et convenit
et factis M. d. partem partem stipulanti et recipienti per deo terra
dare solvere et eius effectum in nunc partem cum et alio
commercio deo terra per ipse in officio commercii existentem
recipientem deo terra et nunc deo terra. Et pro ipse deo terra de
tempore in ipse et de mense in mensem in duodecim partibus
et solutioibus per quolibet mense tunc contingentes pro uno
mense nunc factis et consuetudinibus deo terra et factis
partem et deus gabelle pedagii. Que omnia et singula
idem iacobus promisit et ex parte convenit attendere
facere et observare ac ad implere et in nullo committere deo terra
ut venire per se ut alius seu alios aliqua ratione exceptis

modo ut causa eoz de iure q̄ defacto sub aliquo quibus
colore ut quoms̄ m̄ et iure. Subpena dupli' dicit
gratias. Que pena pena soluta ut nō est p̄sumptio est
iurans est pro quo iurabo et est p̄ab et m̄m̄

Antonius peruenit et de dca terra acquiescentis
iacobus facti et eoz quilibz in solidum et
motus fuerunt q̄d̄ et comen
hic et tenere in depositis et nōc depositi totum
dando p̄sumptio dcaz ducentoz regentia quinqz
florencoz et omem p̄gram quz idem iacobus
nō soluent ad p̄sumptio ad eoz et solue est p̄sumptio est
obligauerunt est p̄sumptio est iurauerunt est

Actus in dca terra acquiescentis in R. S. V. in cancellaria
dca terra acquiescentis residente p̄sumptio M. d. p̄sumptio
p̄sumptio antonio dom̄ ambrosio de monteubringlo et
bernardo mei' regulari de dca terra test' vocatus et rogatus est

Et ego p̄sumptio est
Dca die

Ep̄tole n̄curaty

In nomine dñi n̄m̄ n̄m̄ dñi matuante eiusd̄z Mattocell' dñi
fr̄s dñi sp̄cie pontificatus dñi in xpo p̄sumptio et dñi n̄m̄ dñi
p̄sumptio dñi p̄sumptio dignissim' p̄sumptio die ut p̄sumptio
decembe. p̄sumptio om̄ibz et singulis eundem q̄ p̄sumptio
dñi p̄sumptio om̄ip̄sumptio p̄sumptio et n̄curaty n̄curaty
maḡ dñi p̄sumptio terre acquiescentis eoz voluntate et delibe
ratione consilij p̄sumptio ut p̄sumptio in hoc eod̄z libro mei'
p̄sumptio eoz p̄sumptio p̄sumptio et affirmantes dca
contingit esse et fore in maxima pecuniar' necessitate
ob nō nullas expensas ip̄sumptio eoz occurrent' nec reperire
posse alius ulluz moduz ad recuperand' pecunias nisi de
bonis dca eoz vendicent' et cognoscemes q̄ iure alia
bona dca eoz ituz casalenuz sit min' dignosuz ymo
utile ad vendicend' dca eoz et q̄ ex eo eoz nihil p̄sumptio

ver i fuanq papi posse sperat: et videmus et q casalena
que i da terra redemant ad domos redunt ad honores
die contractis: Hanc ipi dñi pates hinc inde apda
consilio noie et dicit de cori iure ppario et ppetuu
dedeunt vendideunt tradideunt cessant et titulo
et causa venditionis iur loci dñi omi exceptione
iuris et facti remouit pte suoq heredi et success ioffino
hic gesserunt Johanni neuitu de da rea aquopos
pñi ementi facti et recipienti pte suoq heredi et successu
et cui ius suu dicit voluit. Nonq casalenu de cori
posuit i da terra i Lexo S. Victoria unq rem anq shellis
vniq pñi et muros cori aduob latuab et alios suos
qñes siqui da casaleno sunt plures iudicatos ad hnduz
tenend. fructuab vendend et alienand et quicquid deo
emptor et suis heredi et success placuit deinceps et ppetuo
faciend an omib et singlis iurib et pamentis suis. et an
omib et singlis que i pda continent qñes anq recessib
i gressib et regressib suis usq in lris pñi et pmentis
et hoc anq facti pntis qñionib et reseruationibz dñi asa
bonuz infra terminuz quatuor annoz pñe futuror apñi die
murdor debent ad domuz integuz et comoduz edentate pte ^{supab suis et pñi}
da venditio nulla sit et nulli valere intelligat: et q dñm
casalenu remouit ad cori absq aliqua refectione siquid
sup eo dñs Johannes contempserit. Item q dñs Johannes
debet reseruar locuz liboz et expedituz pro schalis mēn
domib et quib stendit ad vnuoz et muros cori: et
et q reseruar anq expedituz et liboz sup da muros
unq dñs casalenu pro eundo q dñs muros. Et hoc
p pñe et noie pñi dñi florem ad rōz quinq lris maner
in da terra curantuz. Qd quidoz pñi dñi florem pñi
dñs Johannes promisit et quent sup dñs dñi pñi noie
cori recipientib in opib p unq dñis dñi cori velle excompu
turo: et si aut si plus cori placuit velle solui i pecunia
mura que ideo nō in remouit q dñi mē dñi contem
tuerit de dñs opib i seruand cori dñis p ipi Johanne
ad omes ipius cori terminuz et pñi. Quuz vñ vendituz